Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Постановление

00.00.0000 г.	 с. Нижний Суэтук		№-п
[bookmark: _GoBack]

Об отмене постановления администрации
Нижнесуэтукского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.7 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, с целью приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации от 25.06.2024г. № 15-п "Об утверждении порядка и стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля"
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

 Глава сельсовета								Д.С. Сидоренко